ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEEEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS. CEp 98.528.000 / cNpJ -si.tíz.zaztooo,t-zo
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THEINRAID@§AULTAO@
PORTARIA N" 452" DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

Concede licença u servidor
municipal puru trutumento de
saúde,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente, com base no art, 197 do Estatuto do Servidor público
Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no I 52195)

CONCEDE

Ao servidor municipal CARLINHOS JOSE MANFROI, no
cargo de Operador de Máquinas, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e
Meio Ambiente, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde,1 partir de
151t212022 a 1911212022, conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 16 de
dezembro de 2022.

Registre-se e Publique-se,
aos 1611212022.

1

l/"---J*^rf
oFELtO /,AMPERT
Agente de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

1.

q
Ê

-
:l PAIlr)ÍraÍIÍ

i'jli!'j'it; i)i,. oi'li! r,ijj.j,iiittrit; ,i il,,í;l ,,i) \ll
ü

'iríi*r;r
r